GigaDevice Semiconductor Inc.
GD32H73x_75x 系列硬件开发指南
应用笔记
AN109
1.6 版本
（2026 年 03 月）
AN109
GD32H73x_75x 系列硬件开发指南

4. 封装说明
GD32H73x_75x系列有5种封装形式，LQFP100、LQFP144、LQFP176、BGA100和BGA176。
表 4-1. 封装型号说明
产品型号 封装
GD32H737VxT6
LQFP100(14x14, 0.5 pitch)
GD32H757VxT6
GD32H737ZxT6
LQFP144(20x20, 0.5 pitch)
GD32H757ZxT6
GD32H737IxT6
LQFP176(24x24, 0.5 pitch)
GD32H759IxT6
GD32H757VxJ6 BGA100(8x8, 0.8 pitch)
GD32H737IxK6
BGA176(10x10, 0.65 pitch)
GD32H759IxK6
(尺寸单位为毫米mm)
AN109
GD32H73x_75x 系列硬件开发指南
44
5. 版本历史
表 5-1. 版本历史
版本号. 说明 日期
1.0 首次发布 2023 年 04 月 14 日
1.1
1. 新增 2.1.4 章节；
2. 更新 2.1.5 章节，提供所有封装供电设计图，
说明相关引脚在芯片内部连接情况。
2023 年 06 月 21 日
1.2
1. 更新 2.1.3 章节，新增各模式寄存器配置表，
更新各模式推荐电路设计；
2. 更新 2.8 章节参考原理图设计；
3. 新增 3.5 章节。
2023 年 12 月 19 日
1.3
1. 更新图 2-1，增加备份域 LDO 相关描述；
2. 更新 2.1.2 章节，新增 VREFP 与 VDDA 的描
述；
3. 更新 2.1.3 章节，更新各模式寄存器配置；新
增 SMPS 模块关闭时，VDDSMPS 引脚的描述；
新增旁路模式上电时序及相关说明；
4. 更新 2.1.4 章节，增加注意事项；
5. 更新图 2-10 和表 2-6 中 Cin、COUT1、COUT2 相
关描述；
6. 更新 2.2 章节中复位电路描述；
7. 更新 3.2 章节，新增图 3-3。
2024 年 08 月 13 日
1.4
1. 更新图 2-4；
2. 更新图 2-6；
3. 更新 0.9V 电源域电源配置描述。
2024 年 11 月 19 日
1.5
1. 更新 0.9V 电源域电源配置描述；
2. 细化电源检测及复位相关内容，增加 2.2 节。
2024 年 12 月 15 日
1.6
1.文档名称修改为《GD32H73x_75x 系列硬件开
发指南》；
2.文档内容中涉及 GD32H7xx 相关内容修改为
GD32H73x_H75x 相关内容；
3.更新 2.1.4 章节的图 2-8，增加注意事项 2。
2026 年 03 月 06 日
AN109
GD32H73x_75x 系列硬件开发指南